
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slaugos centras 
Prie savo komandos kviečia prisijungti  

MEDICINOS GYDYTOJĄ BUDĖJIMUI 

 

ATLYGINIMAS 
• 2400 - 3200 €/mėn., neatskaičius mokesčių 
• Atlyginimas priklauso nuo turimos patirties ir darbo rezultatų 

 

Kilus klausimams ar detalesnei informacijai  skambinkite +370 624 58686 ar rašykite personalas@gemma.lt 

Lauksime Jūsų skambučio telefonu +370 624 58686 ar laiško el. paštu personalas@gemma.lt 

ŠIAME DARBE JŪS: 
• Tirsite, diagnozuosite ligas, skirsite ar pritaikysite gydymą bei užtikrinsite gydymo veiksmų efektyvumą bei kokybę 

• Atsakingai stebėsite Slaugos centro pacientų sveikatos būklę, papildomai atliksite reikalingus gydymo veiksmus 

• Operatyviai reaguosite į pacientų sveikatos pokyčius, teiksite skubią medicinos pagalbą 

• Tvarkysite medicininę dokumentaciją 

 

ATLYGINIMAS 
• 600 € (neatskaičius mokesčių) UŽ 0,25 ETATO 

 

TIKIMĖS, KAD JŪS: 

• Turite galiojančią gydytojo licenciją 

• Turite darbo patirties ligoninės stacionare (privalumas) 

• Esate kruopštus, komunikabilus, atsakingas 

 
MES JUMS SIŪLOME: 

• Pilnai apmokėtą Vilniečio kortelę viešajam transportui Vilniaus mieste ir/arba kompensaciją tarpmiestinio transporto 

išlaidoms kelionei į/iš darbo iš kitų (ne Vilniaus) Lietuvos rajonų 

• Nemokamą automobilio parkavimą 

• Darbo drabužius ir jų priežiūrą 

• Draugišką, palaikančią darbo aplinką, profesionalių ir empatiškų kolegų komandą 


